
2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 26/03/2025, Salle de Gym, 49 Chemillé

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

NOGUEIRAS DA SILVA BRAIS1 26.42 8.55 9.80 - - 8.07COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

DIET JOHAN2 25.48 9.15 9.60 - - 6.73COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

ERHEL NAEL3 25.23 7.50 9.20 - - 8.53COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

FORGERIT MERLIN4 24.45 8.85 8.60 - - 7.00COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

JOLY DOMINE ARTHUR5 23.28 7.40 8.55 - - 7.33COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

ROUSSEAU TIMOTHE6 23.13 7.15 8.65 - - 7.33COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

BITARD TILIO7 22.12 8.60 - 6.85 - 6.67COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL

NICOU RAPHAEL8 21.50 7.85 - 6.25 - 7.40COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL

DELAUNAY CESAR9 21.35 8.35 7.30 - - 5.70COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

ABELARD TOM10 21.08 6.45 8.00 - - 6.63COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

PERRIN GABIN11 20.88 6.80 8.00 - - 6.08COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

DE BARROS THIBAULT12 20.23 5.50 8.00 - - 6.73COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

COLLIN ROMAIN13 20.10 7.10 - 6.60 - 6.40COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 26/03/2025, Salle de Gym, 49 Chemillé

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

CHAMPOT GREGOIRE1 28.13 9.70 9.80 - - 8.63COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

BLANCHARD VALENTIN2 27.42 9.25 9.80 - - 8.37COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

LE FOLGOC THYLAN3 27.15 9.15 10.00 - - 8.00COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

MICHON MEWEN4 26.85 9.10 9.80 - - 7.95COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

VILACA LOUKA5 26.38 8.95 9.55 - - 7.88COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

CHAIGNEAU SAM6 26.10 9.20 - - 8.80 8.10COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL

QUAIRAULT NYLAN7 25.07 7.90 9.50 - - 7.67COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

DUCLOS LOUIS8 23.27 7.65 9.40 - - 6.22COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

THOMAS NATHAN9 18.75 6.30 - - 6.70 5.75COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 26/03/2025, Salle de Gym, 49 Chemillé

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CONCOURS GENERAL - CADETS /  JUNIORS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

LUBERNE SIEGFRIED1 24.18 7.85 8.70 - - 7.63COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

LEMOINE ARNAUD2 21.23 7.40 7.95 - - 5.88COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

ROY BENJAMIN3 20.72 7.20 7.80 - - 5.72COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

BONNET ISAAC4 19.70 6.80 7.90 - - 5.00COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 26/03/2025, Salle de Gym, 49 Chemillé

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

EQUIPES - BENJAMINS

85-2-SJM_A11. 73.39
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

ERHEL NAEL1. 7.50 9.20 - - 8.53COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

FORGERIT MERLIN2. 8.85 8.60 - - 7.00COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

JOLY DOMINE ARTHUR3. 7.40 8.55 - - 7.33COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

ROUSSEAU TIMOTHE4. 7.15 8.65 - - 7.33COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

44-4-STJM_A22. 69.03
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

NOGUEIRAS DA SILVA BRAIS1. 8.55 9.80 - - 8.07COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A2 MACHECOUL44-4-STJM

ABELARD TOM2. 6.45 8.00 - - 6.63COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A2 MACHECOUL44-4-STJM

PERRIN GABIN3. 6.80 8.00 - - 6.08COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A2 MACHECOUL44-4-STJM

DE BARROS THIBAULT4. 5.50 8.00 - - 6.73COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A2 MACHECOUL44-4-STJM

85-2-CHAL_A33. 63.72
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

BITARD TILIO1. 8.60 - 6.85 - 6.67COLLEGE ST JOSEPH - 85-2-CHAL_A3 CHALLANS85-2-CHAL

NICOU RAPHAEL2. 7.85 - 6.25 - 7.40COLLEGE ST JOSEPH - 85-2-CHAL_A3 CHALLANS85-2-CHAL

COLLIN ROMAIN3. 7.10 - 6.60 - 6.40COLLEGE ST JOSEPH - 85-2-CHAL_A3 CHALLANS85-2-CHAL
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 26/03/2025, Salle de Gym, 49 Chemillé

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

EQUIPES - MINIMES

85-2-SJM_A21. 79.34
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

BLANCHARD VALENTIN1. 9.25 9.80 - - 8.37COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A2 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

MICHON MEWEN2. 9.10 9.80 - - 7.95COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A2 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

QUAIRAULT NYLAN3. 7.90 9.50 - - 7.67COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A2 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

49-2-CHEM_A12. 68.40
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

VILACA LOUKA1. 8.95 9.55 - - 7.88COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

DUCLOS LOUIS2. 7.65 9.40 - - 6.22COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

THOMAS NATHAN3. 6.30 - - 6.70 5.75COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 26/03/2025, Salle de Gym, 49 Chemillé

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

EQUIPES - CADETS ET JUNIORS

44-4-STJM_A11. 66.23
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

LUBERNE SIEGFRIED1. 7.85 8.70 - - 7.63COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A1 MACHECOUL44-4-STJM

LEMOINE ARNAUD2. 7.40 7.95 - - 5.88COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A1 MACHECOUL44-4-STJM

ROY BENJAMIN3. 7.20 7.80 - - 5.72COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A1 MACHECOUL44-4-STJM

BONNET ISAAC4. 6.80 7.90 - - 5.00COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A1 MACHECOUL44-4-STJM
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